[image: image1.jpg]o

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КЕДРОВОГО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	05 апреля 2017 г.

	                                     № ​​​175

Томская область

г. Кедровый

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 15.02.2006 года № 116 «О мерах по противодействию терроризму», постановлением Губернатора Томской области от 26.06.2012 № 79 «Об антитеррористической комиссии Томской области»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившим силу постановление администрации города Кедрового от 27.10.2010 № 256 «Об отмене приложения №1 к постановлению Мэра города Кедрового от 01.10.2007 года №302 «О создании Антитеррористической комиссии Администрации города Кедрового».
2. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.
3. Опубликовать постановление в Информационном бюллетене городского округа «Город Кедровый» и в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации города Кедрового: http//www.kedradm.tomsk.ru.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя мэра города Кедрового.
Мэр
            Н.А. Соловьева
О признании утратившим силу постановление администрации города Кедрового от 27.10.2010 № 256 «Об отмене приложения №1 к постановлению Мэра города Кедрового от 01.10.2007 года №302 «О создании Антитеррористической комиссии Администрации города Кедрового»